ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque s/n, Centro - CEP: 49.830-000. Gararu-SE

Telefone: (79) 3354-1240 – Site: https://www.gararu.se.gov.br/

DECRETO N° 44/2022

DE 22 DE JULHO DE 2022

“Declara Luto Oficial de três dias

em todo o território do município e

dá outras providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, no uso das atribuições contidas na Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o falecimento da servidora aposentada a Sra. MARIA JOSÉ

MEDEIROS ALBUQUERQUE, ocorrido na noite de ontem, dia 21 de julho do

corrente ano,

CONSIDERANDO a relevância dos seus serviços prestados a nossa cidade, tendo

exercido com dedicação a função de Assistente Administrativa e foi Secretária Geral no

período de 1977 a 1983, nesta municipalidade e o legado que certamente deixará aos

Munícipes.

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo o território do município de Gararu,

por 03 (três) dias, pelo falecimento da cidadã e funcionária deste município a Sra.

MARIA JOSÉ MEDEIROS ALBUQUERQUE.

 Parágrafo Único – Durante o período citado no “caput” deste artigo, as bandeiras

deverão ser hasteadas a meio mastro, como homenagem póstuma a este servidor público

que sempre honrou a sua função com dedicação.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se. Cumpra-se.

GILZETE DIONIZA DE MATOS

PREFEITA MUNICIPAL

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200E23246F0DAD9F8E14A8E6419BB21625E3E0F96433EEC1910AD19B8134A22

ASSINANTE DATA ASSINATURA COMO ASSINOU

Gilzete Dioniza de Matos 22/07/2022 12:03:25 Prefeita

Título do documento Luto_Maria (1).pdf

HISTÓRICO DO DOCUMENTO
DATA TIPO REGISTRO

22/07/2022 12:02:42 CRIAÇÃO DE
DOCUMENTO

O usuário Gilzete Dioniza de Matos criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
0200E23246F0DAD9F8E14A8E6419BB21 utilizando o endereço
IP 186.233.28.212

22/07/2022 12:03:05 SOLICITAÇÃO DE
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o IP 186.233.28.212

22/07/2022 12:03:25 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200E23246F0DAD9F8E14A8E6419BB21 utilizando o IP
186.233.28.212

22/07/2022 12:03:05 ASSINATURAS
ENCERRADAS

As assinaturas do documento de HASH
0200E23246F0DAD9F8E14A8E6419BB21 foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da Influir ERP Gararu na internet,
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou
QRCode.

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200E23246F0DAD9F8E14A8E6419BB21625E3E0F96433EEC1910AD19B8134A22

		2022-07-22T08:04:28-0700
	WIN5202